БАРАБАНЩИКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА

Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

01.12.2022                                                                                                                                № 579

Об утверждении плана мероприятий
по подготовке празднования Нового
года

На основании плана воспитательной работы школы   п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке к празднованию Нового года

(приложение 1).
2. Назначить ответственных за проведение мероприятий (приложение 1).
3. Утвердить график проведения новогодних утренников в 2022-2023 учебном году

(приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

внеклассной и внешкольной воспитательной работе с детьми Стоянову Надежду Захарьевну.

В дело 01-37 за 2022
Секретарь учебной части
_______________

Рассылка копий:
Заместителю директора по ВВВР,
ответственным педагогам

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d]
Владелец [Ивина Светлана Николаевна]

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024]

С.Н. Ивина

Приложение 1
к приказу КОУ «Сургутская школа
для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»
от 01.12.2022 №579

План подготовки и проведения новогодних праздников

2022 - 2023 учебный год

№ Мероприятия Дата Предварительн
ая подготовка

Ответственные Место
проведения

I этап (подготовительный) 01.12.2022 – 16.01.2022
1. Составление сценария

новогодних утренников
07.12 01.12 -07.12

Творческая
группа

Васина И.В.
Шиклеина Н.В.
Кельзина Ю.Д.
Алиниседова Х.А.
Барабанщикова И.В.
Юлдашева Г.М.
Ярошко Е.В.

Музыкальный зал

2. Подготовка объявления
для детей и родителей на
информационном табло

16.12 15.12-16.12 Пушкарева О.В. Холл, сайт ОУ

3. Репетиции, исполнение
ролей

23.12 08.12-23.12

Творческая группа
Васина И.В.
Сыргулев А.А.
Шиклеина Н.В.
Агеева Е.Е.
Кельзина Ю.Д.
Алиниседова Х.А.
Гайдаренко А.Д.
Елисеева А.Р.
Поздеева Н.В.
Иванова Е.А.
 Буриева С.К.
Смакула Л.А.
Барабанщикова И.В.
Осинцева В.В.
 Гладун Е.Н.
Романова Е.О.
 Мурачев Б.В.
Юлдашева Г.М.

 Актовый зал

4. Оформление холла,
актового зала

25.12 22.12- 25.12
 Редколлегия

Горячева Е.В.
Стенникова А.Л.
Иванова Т.В.
Кокотеева А.С.
Котельникова О.В.
Мезенина А.И.
Ярошко Е.В.

Холл школы,
актовый зал

5. Установка елки и
украшение елки на улице

07.12 06.12-07.12 Сыргулев А.А.
Мезенина А.И.
Агеева Е.Е.

Вход школы,
актовый зал

8. Акция по оформление
класса к Новому году
«Новогодняя фантазия»

08.12 03.12-08.12 Классные руководители По классам

9. Оформление фотозон 09.12 02.12-09.12 Горячева Е.В. Рекреации

Школа
Выделение

Школа
Выделение

10. Подготовка реквизитов 16.12 02.12-16.12 Нестерова Т.А.
Лысова Л.Н.
Стенникова А.Л.
Иванова Т.В.
Кокотеева А.С.

Актовый зал

I I  этап (основной) 26.12.2022 – 28.01.2022
1. Музыкальное

оформление
26.12.22

16.00
Установка
аппаратуры

Сыргулев А.А. Актовый зал

2. Фотосъемка 26.12,
27.12,
28.12

9.00-
14.30

Подготовка
фотоаппарата

Ивин С.В. Актовый зал

3. Новогодние утренники по классам   в соответствии с графиком (приложение 2)
4. Дежурство по школе 26.12,

27.12,
28.12
8.00-
17.00

По графику

III этап  (заключительный) 29.12.2022
1 Уборка елки 29.12  Учителя трудового

обучения
Актовый зал

2 Анализ мероприятия 29.12   Творческая
  группа

Кабинет 214

3  Итоги мероприятия 29.12  Зам.директора по ВВВР
Стоянова Н.З.

Кабинет директора

4 Уборка в актовом зале 29.12  Кельзина Ю.Д.
Сыргулев А.А.

Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

18.09.2023                                                                                                                                  № 420

О назначении ответственных лиц за
жизнь и здоровье обучающихся при
посещении космического парка
приключений для детей и взрослых
«Космодрайв»

В связи с проведением экскурсии в космический парк приключений для детей и
взрослых «Космодрайв»   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся при сопровождении
и во время нахождения в космическом парке «Космодрайв» по адресу Ленина, д. 41, 19
сентября 2023 года с 12.00 до 13.00 (приложение).

2. Утвердить списочный состав детей на экскурсии (приложение).
3. Ответственному лицу за организацию экскурсий несовершеннолетних

обучающихся Зигарь Александру Владимировичу, обеспечить выполнение комплекса
мероприятий по организации экскурсии несовершеннолетних обучающихся по г. Сургуту 18
сентября 2023 года:

- обеспечить наличие у ответственного лица за сопровождение детей следующих
документов: приказ «О назначении ответственных лиц за жизнь и здоровье обучающихся
при посещении космического парка приключений для детей и взрослых «Космодрайв»
список назначенных сопровождающих, список обучающихся.

4. Зигарь Александру Владимировичу провести инструктаж с ответственными
лицами.

5. Ответственным лицам, утвержденным настоящим приказом, провести с
обучающимися инструктаж по правилам дорожного движения и поведению в общественных
местах.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В дело 01-37 за 2023
Секретарь учебной части
_______________

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d]
Владелец [Ивина Светлана Николаевна]

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024]

С.Н. Ивина

Приложение
к приказу КОУ «Сургутская школа для
обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»
от 18.09.2023 № 420

Списочный состав организованной группы детей, для похода на экскурсию в космический парк

приключений для детей и взрослых «Космодрайв»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка Класс  Ответственные педагоги

1 Гельгорн Игорь 12б

Осинцева Елена Геннадьевна
Сперанская Марина Евгеньевна

Барабанщикова Ирина Владимировна

2 Коротченко Кира 12а
3 Крицкий Андрей 12б
4 Округ Богдан 12б
5 Малишевский Дмитрий 12а
6 Тиховод Олег 12б
7 Аккубакова Алина 10а
8 Карасова Милана 10а
9 Шарабрина Дарья 11а

Школа
Выделение

Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

15.01.2024                                                                                                                                  № 19

О назначении ответственных лиц за
жизнь и здоровье обучающихся при
посещении музейного центра «Усадьба
Клепикова»

В связи с посещением экскурсии в музейный центр «Усадьба купца Клепикова»
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за жизнь и здоровье обучающихся при
сопровождении и во время нахождения их на экскурсии в музейный центр «Усадьба купца
Клепикова» по адресу ул. Просвещения д.7, 17 января 2024 года с 14.00 до 15.00
(Приложение 1).

2. Утвердить списочный состав детей, при посещении экскурсии в музейный
центр «Усадьба купца Клепикова» (Приложение 2).

3. Ответственному лицу за организацию перевозок, несовершеннолетних
обучающихся заместителю директора по учебной работе и безопасности Зигарь Александру
Владимировичу, обеспечить выполнение комплекса мероприятий по организации перевозок
несовершеннолетних обучающихся по г. Сургуту:

- наличие у водителя и ответственного лица за сопровождение детей следующих
документов: список назначенных сопровождающих; документ, содержащий сведения о
водителе; списочный состав группы детей, находящихся в транспортном средстве, в срок до
16.01.2024.

- провести инструктаж с ответственными лицами.
4. Ответственному лицу, утвержденному настоящим приказом, провести с

обучающимися инструктаж по правилам дорожного движения и поведению в общественных
местах.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В дело 01-37 за 2024
Секретарь учебной части
_______________

Рассылка копий:
Заместителю директора по УРиБ, водителю

Приложение 1
к приказу КОУ «Сургутская школа для
обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»
от 15.01.2024 № 19

Список сопровождающих
на экскурсию в музейный центр «Усадьба купца Клепикова»

«17» января 2024 года с 14.00 до 15.00

№ п/п Ф.И.О. сопровождающего Контактные телефоны
1 Сперанская Марина Евгеньевна 89226519980
2 Барабанщикова Ирина Владимировна 89227610884
3 Осинцева Елена Геннадьевна 89828826596

Школа
Выделение

Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

06.09.2022                                                                                                                                   № 417

Об утверждении плана подготовки и
проведения мероприятий к празднику
«День Учителя»

На основании Плана работы школы на 2022-2023 учебный год с целью духовно –
нравственного воспитания обучающихся   п р и к а з ы в а ю:

1. Подготовить и провести мероприятия, посвященные Дню Учителя в период с
10.09.2022 по 05.10.2022.

2. Утвердить План подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню
Учителя (приложение).

3.  Назначить ответственных за подготовку и проведение мероприятий
(приложение).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
внеклассной и внешкольной воспитательной работе с детьми Стоянову Надежду Захарьевну.

В дело 01-37 за 2022
Секретарь учебной части
_______________

Рассылка копий:
Заместителю директора по ВВВР

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d]
Владелец [Ивина Светлана Николаевна]

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024]

С.Н. Ивина

Приложение
к приказу КОУ «Сургутская школа для
обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»
от 06.09.2022 №417

План подготовки и проведения

мероприятий к празднику День учителя
«Учитель - это звучит гордо»

№ Мероприятия Дата
Предварительн
ая подготовка к
мероприятиям

Ответственные Место
проведения

I этап (подготовительный)     10.09.2022 - 05.10.22
1. Составление

сценария концерта
«Учитель – это
звучит гордо»

10.10.22 10.09 - 04.10  Творческая группа
Сперанская М.Е.
Мурачев Б.В.
Агеева Е.Е.
Барабанщикова И.В.
Васина И.В.
Сыргулев А.А.
Кельзина Ю.Д.

Актовый зал

2. Репетиции. 04.10.22 01.10.-4.10.22 Творческая группа
Сперанская М.Е.
Мурачев Б.В.
Агеева Е.Е.
Барабанщикова И.В.
Васина И.В.
Сыргулев А.А.
Кельзина Ю.Д.

Актовый зал

3. Размещение
объявления на сайте
школы

01.10.22 29.09-1.10.22 Сперанская М.Е.

Фойе школы

4. Подготовка
реквизитов

4.10.22 29.09- 4.10.22 Ворошнина Н.А. Актовый зал

1. Составление
сценария концерта
«Учитель – это
звучит гордо»

10.10.22 10.09 - 04.10  Творческая группа
Сперанская М.Е.
Мурачев Б.В.
Агеева Е.Е.
Барабанщикова И.В.
Васина И.В.
Сыргулев А.А.
Кельзина Ю.Д.

Актовый зал

2. Репетиции. 04.10.22 01.10.-4.10.22 Творческая группа
Сперанская М.Е.
Мурачев Б.В.
Агеева Е.Е.
Барабанщикова И.В.
Васина И.В.
Сыргулев А.А.
Кельзина Ю.Д.

Актовый зал

II этап (основной) 05.10.22 в 14.00
1. Оформление

актового зала
4.10.22 Согласно  плана

творческой
группы

Ворошнина Н.А.
Кухтина Т.М.

Актовый зал

Школа
Выделение

Школа
Выделение

Школа
Выделение

Школа
Выделение

2. Музыкальное
оформление.

05.10.22
12.00

 Сыргулев А.А.
Мурачев Б.В.

Актовый зал

3. Фото видеосъемка 05.10.22  Ивин С.В. Актовый зал

4. Концертная
программа
(с онлайн
подключением)

05.10.202
2 в 14.00

Сценарий
творческой
группы

Творческая группа
Сперанская М.Е.
Мурачев Б.В.
Агеева Е.Е.
Барабанщикова И.В.
Васина И.В.
Сыргулев А.А.
Кельзина Ю.Д.

Актовый зал

Ш этап (заключительный) 06.10.22
1. Подведение итогов 05.10.22 Анализ

творческой
группы

 К-т 215

2. Анализ мероприятия 06.10.22 Отчет зам.
директора по
ВВВР

Стоянова Надежда
Захарьевна

Кабинет
директора

Школа
Выделение

Директор МАОУ ДО ЦДТ Ю.С.Юдина

Выражаем
Барабанщиковой Ирине Владимировне

благодарность за активное участие гражданской позиции и
оказанную помощь в сборе гуманитарной помощи для

военнослужащих СВО.

	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ
	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ
	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ
	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ
	Слайд номер 1